РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

______________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 26 мая  2023 года                                                                                    № 138
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский от 24.07.2019  №  250 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений в сельском поселении Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в сельском поселении Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утверждённый решением Собрания представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский от 24.07.2019 № 250 (далее – Порядок), следующие изменения:
· в подпункте 2 пункта 12 главы III Порядка слова «не может превышать один месяц» заменить на слова «25 дней (двадцать пять дней)»;

· в подпункте 3 пункта 12 главы III Порядка слова «не может превышать один месяц» заменить на слова «25 дней (двадцать пять дней)»;

· в подпункте 6 пункта 12 главы III Порядка слова «не может быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней» заменить на слова «20 дней (двадцать дней)».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богдановский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Богдановка                                                              О.В. Каманина

      Глава
сельского поселения Богдановка

А.В. Рубацов